

Radwanice, dnia 16 maja 2023 r .

InII.271.15.2024

## **WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy:**        **postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Zwiększenie dostępności do terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Radwanice.”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) zamawiający Gmina Radwanice przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia:

### **Pytanie 1**

Proszę o potwierdzenie zastosowania nawierzchni z mieszanki mastyksowo-grysowej SMA dla zadań nr 3 (Przebudowa drogi gminnej odcinek C-D dz. 34, 12/2, 12/1, 1 Obręb Przesieczna), nr 4 (Przebudowa drogi gminnej odcinek E-F, dz. nr 163 Obręb Drożyna).

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę mieszanki warstwy ścieralnej z SMA na AC11 wyłącznie dla zadania 3 (Przebudowa drogi gminnej odcinek C-D dz. 34,12/2, 12/1,1 obr. Przesieczna).

### **Pytanie 2**

W zadaniu nr 2 pn. Przebudowa sieci wodociągowej z przepompownią, zbiornikiem i zasilaniem energetycznym w projekcie umieszczono przedmiar ślepy, natomiast w zakładce dotyczącej zadania przedmiar robót etap II z projektu. Prosimy o wskazanie który przedmiar jest właściwy.

### **Odpowiedź:**

Właściwym przedmiarem jest przedmiar ślepy, załączony do projektu budowlanego.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający przewiduje roboty odtworzeniowe nawierzchni w zadaniu 2? Jeśli tak, to prosimy o weryfikację pozycji przedmiaru.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje robót odtworzeniowych nawierzchni po wybudowaniu sieci wodociągowej.

### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kruszywa granitowego na bazaltowe?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kruszywa granitowego na bazaltowe.

**Pytanie 5**

W zadaniu nr 3 pn. PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ - ODCINEK E-F w przedmiarze na stronie tytułowej jest odcinek E-F. natomiast na samym obmiarze jest opis Odcinek C-D. Prosimy o określenie, czy błędne są strony z przedmiarem, czy opis działu.

**Odpowiedź:**

W przedmiarze robót dla zadania 4 pn. „Budowa drogi w dz. nr 163 i 165 obr. Drożyna (etap E-F dokumentacji projektowej – droga relacji Przesieczna Drożyna)” prawidłowe jest oznaczenie PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ – ODCINEK E-F. Opis działu błędnie wskazuje nazwę odcinka zadania. Dla zadania 3 prawidłowe jest oznaczenie PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ – ODCINEK C-D zgodnie z przedmiarem robót z dnia 12.10.2023 r.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający uzna za spełnienie jednego z warunków w rozdziale 6 pkt 1.4 zdolności technicznej lub zawodowej: - co najmniej jedną robotę budowlaną, polegającą na budowie lub/i przebudowie lub/i rozbudowie sieci wodociągowej z przepompownią” realizowane równoległe przy Rozbudowie drogi w ramach jednego kontraktu? Czy ma być to osobne zadanie, które polegało tylko i wyłącznie na budowie lub/i przebudowie lub/i rozbudowie sieci wodociągowej z przepompownią?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże wykonanie wymaganego zadania w ramach jednego kontraktu.

**Powyzsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.**

Miejsce publikacji: <https://platformazakupowa.pl/pn/radwanice>